بنابراین، نتیجه مستقیم این دزدی ها و جپاولگری های ارادل و اوپاش حکومت اسلامی، تحمیل فقر و فلاکت بیش تر و روزافزون بر اکثریت جامعه ما، به ویژه مزدبگیران است.

برای مثال، محمد عباسی، وزیر تعاون دولت احمدی نژاد، در یک کنفرانس مطبوعاتی در روز یکشنبه ۲۴ مرداد ۱۳۸۷ برابر با ۱۰ آگوست ۲۰۰۸، جمعیت جویای کار در ایران را ۱۰ میلیون نفر اعلام کرد و اظهار داشت؛ نزدیک به ۱۰ میلیون نفر از جمعیت کشور متقاضی اشتغال هستند. آمار ۱۰ میلیون نفری جمعیت جویای کار در حالی از سوی وزیر تعاون اعلام شد که بنابر گزارش بانک مرکزی، جمعیت فعال کشور ۲۳/۵ میلیون نفر است که با این حساب نرخ بیکاری کشور براساس آمار وزیر تعاون دولت نهم ۴۲ درصد است.

هم چنین مدیر عامل جمعیت دفاع از کودکان کار و خیابان اعلام کرده است: کودکان کار و خیابان در ایران حدود ۱/۵ میلیون نفری برآورد شده است، که با احتساب کارگاه های خانگی و کودکانی که از خانواده های محروم هستند و در خیابان کار می کنند، این جمعیت بیش تر است.

شایان ذکر است که روزنامه سرمایه نیز ۱۵ آذر ۱۳۸۶ - ۶ دسامبر ۲۰۰۷، نوشته بود: در حال حاضر، سه میلیون کودک ترک تحصیل کرده داریم... محرومیت میلیون ها کودک از تحصیل و عدم دسترسی آن ها و خانواده هایشان به خدمات درمانی و مواد غذایی ضروری، جنایت بزرگی است که حکومت اسلامی عامل اصلی آن است.

نمونه عباس پالیزدار

همه جناح های حکومت اسلامی، در نهادینه شدن این همه جنایت و فساد و وحشی گری در حکومت اسلامی سهیم بوده اند بنابراین، اکثریت مردم ایران با مبارزه پیکر و قدرت و همبستگی انسانی و اجتماعی خویش، دیر یا زود کلیت این حکومت را راهی گورستان تاریخ خواهند کرد.

یازدهم مرداد ۱۳۸۸ - دوم آگوست ۲۰۰۹